中国建筑金属

结 构 协 会 建 筑 钢 结 构 分 会

中建金协（钢构）[2018]01 号

关于开展行业诚信评价及 2017 年行业统计报表的通知

各单位：

为了掌握行业发展动态，准确地为政府决策提供依据，2017

年度的中国建筑钢结构企业诚信评价及 2017 年行业统计报表，于

2018 年 2 月 1 日开始受理，请各单位按《中国建筑钢结构企业诚

信评价建设管理办法（试行）》的相关要求申报。行业统计请按《中

国建筑钢结构企业诚信评价建设管理办法（试行）》中的附表填报

并于 2018 年 4月 10 前将提交相关资料到建筑钢结构分会。

特此通知。

联 系 人：顾文婕 13681254318 刘民 13718607218

联系电话：010-58933731 邮箱:674612537@qq.com

地址：北京市海淀区三里河路 9 号住建部院内 2号楼 101 室

附件：《中国建筑钢结构企业诚信评价建设管理办法（试行）》

及附表

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

2018 年 1 月 3 日